
190 VAG Fahrplan 2014

 N46 Neptun
 Hauptbahnhof - Umkirch - Waltershofen -
 St. Nikolaus - Merdingen - Breisach

Hauptbahnhof   2.00 3.40
Umkirch-Brünnleacker  2.08 3.48
Umkirch-Hauptstaße  2.09 3.49
Umkirch-Gansacker  2.15 3.55
Waltershofen - Ochsen  2.23 4.03
Am Weiher  2.27 4.04
St. Nikolaus 11  2.26 4.06
Wippertskirch  2.30 4.10
Merdingen-Sonne  2.33 4.13
Merdingen-Brücke  2.34 4.14
Niederrimsingen  2.38 4.18
Oberrimsingen  2.40 4.20
Schloss Rimsingen  2.41 4.21
Friedhof  2.42 4.22
Breisacher Straße  2.45 4.25
Hochstetten Adler  2.48 4.28
Hochstetterstraße  2.49 4.29
Breisach-Bahnhof an  2.53 4.33
Breisach-Bahnhof ab  2.53   --
Hochstetterstraße  2.55   --
Hochstetten Adler  2.56   --
Breisacher Straße  2.59   --
Friedhof  3.00   --
Schloss Rimsingen  3.01   --
Oberrimsingen  3.03   --
Niederrimsingen  3.05   --
Merdingen-Brücke  3.09   --
Merdingen-Sonne  3.10   --
Waltershofen - Ochsen  3.16   --
Am Gansacker  3.24   --
Rohrmatten  3.25   --
Umkirch - Hauptstraße  3.29   --
Umkirch-Brünnleacker  3.30   --
Hauptbahnhof  3.37

11 fährt nur bei Bedarf


